

ÅRSRAPPORT 2016

Climahouse ApS

Frydensborgvej 27R
3400 Hillerød

CVR nr. 35654046

Indsender:

Morten Påske
Stendyssevej 2
3540 Lyngø

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 12. juli 2017

Dirigent

Morten Winther Paaske

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Climahouse ApS
Frydensborgvej 27R
3400 Hillerød

CVR-nr.: 35654046
Stiftelsesdato: 3. februar 2014
Hjemsted: Hillerød Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Winther Paaske

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
12. juli 2017, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er videresalg af byggematerialer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -4.345.996.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste/-tab	-3.811.296	1.503.840
1. Personaleomkostninger	-232.315	-480.004
Af- og nedskrivninger	-114.841	-111.108
Resultat før finansielle poster	-4.158.452	912.728
Andre finansielle indtægter	0	450
Andre finansielle omkostninger	-187.544	-192.666
Ordinært resultat før skat	-4.345.996	720.512
Skat af årets resultat	0	-181.529
Andre skatter	-929	0
ÅRETS RESULTAT	-4.346.925	538.983
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-4.346.925	538.983
Disponeret i alt	-4.346.925	538.983

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	318.220	433.061
Materielle anlægsaktiver i alt	318.220	433.061
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	183.921	158.921
Finansielle anlægsaktiver i alt	183.921	158.921
Anlægsaktiver i alt	502.141	591.982
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.229.792
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	1.200.000
Andre tilgodehavender	0	1.008.814
Tilgodehavender i alt	0	3.438.606
Likvide beholdninger	11	865
Likvide beholdninger i alt	11	865
Omsætningsaktiver i alt	11	3.439.471
AKTIVER I ALT	502.152	4.031.453

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	-4.014.440	332.485
Egenkapital i alt	-3.964.440	382.485
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	54.284	1.214
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.176.999	3.422.915
Anden gæld	235.309	224.839
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.466.592	3.648.968
Gældsforpligtelser i alt	4.466.592	3.648.968
PASSIVER I ALT	502.152	4.031.453

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	2
	2016	2015
Lønninger	219.988	448.190
Andre omkostninger til social sikring	12.327	31.814
	232.315	480.004

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	50.000	332.485	0	382.485
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-4.346.925	0	-4.346.925
Egenkapital, ultimo	50.000	-4.014.440	0	-3.964.440

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
